
INSCRIPTIONS -  Février 2023  
 

NOM - Prénom :  …………………………………..………..……. 

Date de naissance : ……………………….………………….….. 

Tél : ……………………………………….……………….……….. 

Adresse : ………………..………………………………………………………………………………. 

Adresse Mail : …………………………………………..………………………………………………. 

LES TARIFS 
 
 

Tarif 1  | QF<500€ 

Tarif 2  | 501€ < QF < 700€ 

Tarif 3  | 701€ < QF < 900€ 

Tarif 4  | 901€ < QF < 1200€ 

Tarif 5  | 1201€ < QF < 1500€ 

Tarif 6  | QF >1500€ 

Clémence  
Référente jeunesse  
06 4 56 87 97 
c.audureau@terresdemontaigu.fr 

Informations disponibles et mises à jour  

régulièrement sur TERRESDEMONTAIGU.FR 

LA BERNARDIÈRE 

A retourner complété avant le 3 février 

 cocher Activités Dates Horaires Prix 

 Semaine du 14 au 17 Février 2023 

 Ciné-goûter Mardi 14 février 14h15 - 18h15 Gratuit 

 Soirée prépa bivouac 4ème et plus Mardi 14 février 19h - 22h15 Gratuit 

 Passerelle CM2 avec les Copains 
d’Lilou 

Mercredi 15 février 10h - 12h  

 Accueil libre - tableau d’anniversaire Mercredi 15 février 12h - 18h  Gratuit 

 Kit à chocolat chaud Jeudi 16 février 14h - 17h 2€-2€-2€-3€-3€-3€ 

 Lud’hop land Jeudi 16 février 18h - 22h30 6€-7€-8€-8€-9€-9€ 

 Linogravure Vendredi 17 février 14h - 17h 4€-4€-4€-5€-5€-5€ 

 Soirée murder party Vendredi 17 février 19h30 - 22h Gratuit 

 Semaine du 20 au 24 février 2023  

 Brico masque japonais Lundi 20 février 11h - 12h30 2€-2€-2€-3€-3€-3€ 

 Cuisine nouvel an lunaire Lundi 20 février 14h - 17h 3€-3€-3€4€-4€-4€ 

 Projet parc astérix Mardi 21 février 10h30 - 12h30 Gratuit 

 Patinoire 
Ma Pointure:……... 

Mardi 21 février 13h30 - 18h30 7€-8€-9€-10€-11€-11€ 

 Réunion prépa séjour –14 ans Mercredi 22 février 10h - 12h Gratuit 

 Accueil libre origami Mercredi 22 février 14h - 18h Gratuit 

 Généalogie Vendredi 24 février 10h - 12h Gratuit 

Julie  |  06.17.21.36.37 
j.talbot@terresdemontaigu.fr 

Place du Lavoir, 

85610 La Bernardière 


